
ZARZĄDZENIE NR 331/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2024-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Wójt Gminy Zambrów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 
2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2027, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Zambrów i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B825E84-A6AD-4F2A-9DC8-6BB2FABF80EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 331/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

UCHWAŁA NR ... 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia ........................ 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zambrów na lata 2024-2027, wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata na lata 2024-2027, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

§ 5. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 351/XXXVIII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2023-2026 wraz z późniejszymi 
zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B825E84-A6AD-4F2A-9DC8-6BB2FABF80EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 331/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR ...RADY GMINY ZAMBRÓWz dnia ........................w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2024-2027
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1



		2023-11-14T12:43:18+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




